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Granty National Geographic dla naukowców

National Geographic Society od 125 lat wspiera finansowo wybitnych
badaczy. Można ubiegać się o dwa rodzaje grantów przyznawanych na rok przez:
Towarzystwo National Geographic (NGS) oraz Global Exploration Fund-Northern Europe
(GEF-NE).

Średnia wysokość finansowania to 15–20 tys. USD (granty NGS) oraz 20 tys. euro (granty GEF-NE),
ale zdarzają się też kwoty dużo wyższe. Największe szanse na otrzymanie grantu mają naukowcy ze
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stopniem co najmniej doktora, zajmujący się badaniami ekosystemów, utraty habitatów czy presji
człowieka na środowisko.

Jak aplikować?

szef projektu wypełnia wstępny formularz online, załącza swoje CV;●

jeśli komisja wstępnie zaakceptuje projekt, szef projektu dostaje mailem link do wypełnienia●

pełnego formularza zgłoszeniowego.

Pełna informacja dostępna w internecie w języku angielskim:

    NGS:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/cre
    GEF-NE:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northen-europe-research

Polacy na razie zdobyli 16 grantów, ale teraz, po uruchomieniu programu GEF dla Europy Północnej,
szanse naszych naukowców rosną.

Źródło: www.studia.net
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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